
Akademickie Mistrzostwa Polski w Jeździectwie

Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 271.1

2 Politechnika Wrocławska 240.4

3 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 239.7

4 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 235.4

5 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 231.4

6 Uniwersytet Warszawski 230.1

7 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 226.4

8 Politechnika Gdańska 222.4

9 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 221.1

10 Politechnika Warszawska 220.4

11 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 219.4

12 Politechnika Śląska w Gliwicach 214.4

13 Uniwersytet Śląski w Katowicach 192

14-15 Politechnika Poznańska 189.7

14-15 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 189.7

16 Uniwersytet Wrocławski 185.1

17 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 172.1

18 Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 166.7

19 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 160.7

20 Uniwersytet Gdański 136

21 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 129

22 Uniwersytet Łódzki 123.4

23 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 119

24 Politechnika Opolska 106.7

25 Uniwersytet Opolski 79

26 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 78

27 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 73.7

28 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 43
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Politechnika Wrocławska 240.4

2 Politechnika Gdańska 222.4

3 Politechnika Warszawska 220.4

4 Politechnika Śląska w Gliwicach 214.4

5 Politechnika Poznańska 189.7

6 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 129

7 Politechnika Opolska 106.7

Punktacja uczelni - Uczelnie Techniczne
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 239.7

2 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 231.4

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 221.1

4 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 189.7

5 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 119

6 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 73.7

7 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 43

Punktacja uczelni - Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 235.4

2 Uniwersytet Warszawski 230.1

3 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 226.4

4 Uniwersytet Śląski w Katowicach 192

5 Uniwersytet Wrocławski 185.1

6 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 172.1

7 Uniwersytet Gdański 136

8 Uniwersytet Łódzki 123.4

9 Uniwersytet Opolski 79

Punktacja uczelni - Uniwersytety
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